
1 
 

DARBO GRUPĖS ETATINIAM MOKYTOJŲ DARBO APMOKĖJIMUI 

TOBULINTI IR KITIEMS SU MOKYTOJŲ DARBO SĄLYGOMIS SUSIJUSIEMS 

KLAUSIMAMS SPRĘSTI POSĖDŽIO  

PROTOKOLO IŠRAŠAS 

 

                       2019 m. vasario 27 d. 

Vilnius 

  

 

          SVARSTYTA. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 

neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), 

darbo krūvio sandaros nustatymo tvarkos aprašo patikslintas projektas. 

                SUTARTA: 

                1. Aprašo projekto 3 punkte po žodžių „įstaigos darbo apmokėjimo sistemos“ įrašyti 

žodžius „suderintos su įstaigos darbo taryba ar profesine sąjunga“. 

                2.  Aprašo projektą patikslinti taip: vienai mokytojo pareigybei, kai darbo laiko norma – 

1512 valandų per mokslo metus. 

                3. Išsiaiškinti su specialistais, ar Aprašo projekto 8.3 papunkčio nuostata „dirbti  

papildomai su mokiniais, dėl įvairių priežasčių (nerealizuotų gabumų ir talentų, nepalankios 

socialinės aplinkos, negalių ir pan.) turinčiais mokymosi sunkumų ir (ar) specialiųjų ugdymosi 

poreikių“ reiškia konsultacijas. Jei tai konsultacijos, tai šią nuostatą išbraukti.  

 

      SVARSTYTA. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 

neformaliojo švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) programas, 

veiklų mokyklos bendruomenei aprašo patikslintas projektas.  

 

         SUTARTA: 

                   1. Iš Aprašo projekto 4.2 papunkčio išbraukti žodžius „jų saugumo užtikrinimo 

klausimais“. 

                    2. Iš Aprašo projekto išbraukti 4.3 papunktį (profesinės veiklos savianalizė 

(kompetencijų ir veiklos rezultatų įsivertinimas). 

                    3. Iš Aprašo projekto išbraukti 6.1.4 papunktį (mokinių saugumo užtikrinimas 

pertraukų tarp pamokų ir mokyklos renginių metu). 

                    4. Aprašo projekto 6.2.6 papunktį papildyti žodžiais „ir priežiūra“. 

                    5. Iš Aprašo projekto išbraukti 6.5.3 papunktį (visos dienos mokyklos modeliui 

įgyvendinti skirtų veiklų vykdymas). 

                    6. Aprašo projektą papildyti nauju papunkčiu „dalyvavimas mokyklos savivaldos 

institucijų veikloje ir / ar šių veiklų koordinavimas“. 

 

                    SVARSTYTA. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 

neformaliojo švietimo (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas) programas, 

veiklų, susijusių su profesiniu tobulėjimu, aprašo patikslintas projektas. 

            

SUTARTA. Aprašo projektą papildyti nauju 4.4 papunkčiu: „analizuodamas mokytojų veiklą 

reglamentuojančius dokumentus“. 

 

          SVARSTYTA. Mokytojų, dirbančių pagal bendrojo ugdymo, profesinio mokymo ir 

neformaliojo švietimo programas (išskyrus ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas), 

darbo laiko grafiko sudarymo bendrųjų nuostatų projektas. 

 



2 
 

                     SUTARTA. Projekto 9 punktą dėl nuotolinio darbo papildyti Darbo kodekso 

nuostatomis.  


